Idem Jesus Christus, qui per colles et vallis Terrae Sanctae ambulavit et per plateas Jerusalem plusquam mille centum annos iterum venturus est. Iterum dixit se venturum. Postquam crucifixus est, Deus post tres dies et tres noctes eum a mortuis suscitavit (Matth. xii. 40; Act. ii. 32; I Cor. Ascendit ad thronum Dei. Praetorium Regiminis Universi (Act. 1, 9-11; Heb. 1, 1; 8, 1; 10, 12; Apoc. 3, 21).

Ipse est "nobilis" parabolæ, qui ivit ad thronum Dei Deus – « longinqua terra », coronandus est Rex regum super omnes gentes, ac deinde in terram reversurus (Luc. 19, 22-27).

Item, est in caelo usque ad temdahine restitutionis omnium, ut dicitur Act. restitutio significat restitutionem ad statum vel statum pristimum. In hoc casu, restitutio divinae gubernationis in terris, et sic pax mundi et utopianæ condicionis restituendae.

Praesens orbis tumultus, bella et iurgia evadens, tantæ in mundo angustiae sunt ut, nisi Deus interveniat, nulla caro humana salvetur viva (Matth. xxiv. 22). In ipso culmine, cum mora ex omni vita ex hac tellure uredo eveniret, Jesus Christus redibit. Hoc temdahine venit ut dominus Deus. Veniens in omnem potestatem et gloriam universi regentem Creatorem. Ipse venturus est ut Rex regum et Dominus dominantium, Apoc. » (Apoc. xix. 15; 12, 5). . .

Christus ingratus?

Sed minquid homo cum gudio exultabit, eumque in extasi et alacritate furioso excipiet – etiam ecclesiæ christianaæ consuetudinis?

Nolunt! Credent, quia falsi ministri satanae (II Cor. XI, 13-15) deceperunt, eum esse Antichristum. Ecclesiæ et gentes irascentur in adventu ejus, Apoc.

Gentes versabuntur in pugna climactica adventus Belli mundani II, cum pugna Hierosolyma (Sach. 14:12) et tunc Christus redibit. In supernaturali potestate, pugnabit contra gentes illas

quae contra eum pugnant, vers. Prorsus eos expugnabit (Apoc. 17, 14). Stabunt pedes eius in die illa super montem oliveti, per exiguum intervallum ad orientem Ierusalem. (Armstrong HW. Mysterium saeculorum, 1984).

Scriptura declarat Jesum redditum esse et victurum, multi tamen contra Ipsum pugnabunt (Revelation 19:19). Multi affirmabunt (intellectu secundum intellectum Bibliorum prophetiae, ex parte vero propter pseudoprophetas et mysticos) Jesum redeuntem esse supremum Antichristum!

Item sequentia sunt ab Heriberto Armstronge;

Vera religio – veritas Dei donata a Spiritu Sancto est amori Dei.

Doctrinae verae Dei Ecclesiae simpliciter sunt illae quae « vivit omni verbo » Sacrorum Bibliorum...

Homines a via « adepto » recedent ad viam « donandi » – Dei amoris viam.

NOVA CIVITAS iam terram occupabit! (Ibidem).

NOVA CIVITAS Regnum Dei est. Novam civilizationem declarare futurum esse et amore fundari maior pars eorum quae verum evangelium Regni, quod Jesus et discipuli eius docuerunt, de omnibus est. Id est quod in Continua Ecclesia Dei praedicamus.

Herbertus Armstrong intellexit Jesum docere societatem humanam, etiam cum obedire velle existimat, vitam cedere, viam amoris repudiavit. Tere nemo recte significare videtur id quod Jesus docebat.

Salus per Jesum est pars evangelii

Munc nonnulli qui hoc legerunt longe probabiliter mirantur de morte Jesu et minere salutis. Ita, id est de evangelio quod de novo testamento scripsit W. Armstrong et Herbertus.

Novum Testamentum ostendit evangelium salutem per Jesum;

¹⁶ *Non enim erubesco Evangelium. Virtus enim Dei est in salutem omni credenti, Iudeo primum, et Graeco.*

⁴ *dispersi sunt ergo ubique praedicantes*

verbum .⁵ Philippus autem descendens in civitatem Samariorum, praedicabant illis Christum.¹² Cum autem crederent Philippum praedicantem de regno Dei et nomine Jesu Christi, baptizati sunt viri ac mulieres . 25 Cum ergo testificati essent et locuti verbum Domini, reversi sunt in Ierusalem, praedicantes evangelium in multis castellis Samaritanorum.²⁶ Angelus autem Domini locutus est ad Philippum . Et transiens praedicabat in omnibus civitatibus, donec veniret Cesaream. (Act 8: 4,5,12,25,26,40).

¹⁸ *Et praedicavit illis Jesum et resurrectionem. Act.*

³⁰ *Mansit autem biennio toto in domo sua: et omnes qui aderant ad eum, ^{accepit} praedicans regnum Dei et docens quae sunt de Domino Jesu Christo cum omni fiducia, millo prohibente eum. Act.*

Animaadverte quod praedicatio Iesum et Regnum comprehendit. Triste, proprium evangelii Regni Dei intellectum deesse tendit ex doctrinis Ecclesiarum Graeco-Romanarum.

Profecto, ut nos adiuvet ad illud Regnum, Deus homines tantum dilexit ut Iesum pro nobis ad mortem misit (John 3:16-17) et per suam gratiam nos salvat (Ephesians 2, 8). Et ista est pars evangelii (Act. 20, 24).

Evangelium Regni est quod mundus indiget, sed ...

Operantes pacem (Matth. 5, 9) et bonum facere operae pretium sunt metas (cf. Gal 6, 10). Multi tamen mundi principes, etiam religiosi, credunt internationalem fore cooperationem humanam, quae pe^r centiam afferet et prosperitatem, non Regnum Dei. Et dum aliqua temdahinalia successus habebunt, non solum non succedunt, aliqui eorum conatus humanos demum planetam Terram in finem perducent ut vitam inconstans efficiat si Jesus Regnum suum non reddiderit ad stabiliendum. Vanum et falsum evangelium (Ps 127:1).

Multi in mundo conantur consilium internationale Babylonicum semi-religiosum contexere ut in novo ordine mundi saeculo XXI. Hoc aliquid est quod Ecclesia Dei Continua demintiavit ab exordio et consilia pergere denunciare. Cum Satan decepit Eam in versionem evangelii sui ante 6000 fere annos (Gen. 3), multi homines crediderunt se melius scire quam Deum, quid eos et mundum meliorem facere.

Secundum Bibliam, dux militaris in Europa erit coniunctio (Regem aquilonis qui dicitur Beas Apocalypsis 13:1-10) cum duce religioso (falsus propheta dicitur, et vocavit finalē Antichristum et bestiam bicornem Apocalypsis 13:11-17) ab urbe septem collum (Revelation 17:9 , 18) in 'Babylonian' (Revelation 17&18) inducens ordinem. Quamvis homines indigeant reditu Christi et Regni Eius instaurazione,

*multi in mundo hoc mītūm non attendunt saeculo XXI variis
versionib⁹ falsi evangeli⁹ Satanae c̄dēnt. Sed mundus testimonium
recipiet.*

Recordare, quod docuit Jesus;

¹⁴ *Et prædicabitur hoc evangeli⁹ regni in universo orbe, in
testimonium omnibus gentibus, et tunc veniet finis. Matth.*

*Adverte, quod in teste evangeli⁹ regni perveniet ad mundum, tunc veniet
finis.*

Huius rei plures sunt rationes.

*Una est quod Deus mundum vult audiire verum Evangelium ante initium
Magnae Tribulationis (quod incipere apud Mattheum 24, 21
ostenditur). Evangelio igitur mītūs est testis ac admonitio (cf. Ezech.
3; Amos 3, 7). In conversionibus magis gentilium fiet antequam Jesus
redit (Rom. 11, 25), et sufficientes conversiones non gentilium (Rom. 9,
27), antequam Jesus redit.*

*Alterum est quod summa mītū contra opinionem bestiae ortu, regis
aquinonis, cum pseudopropheta, ultimus Antichristus erit. Pacem
plerumque pollicebuntur humano conatu, sed usque ad finem (Matth.
24, 14) et perditionem (cf. 1 Thessalonians 5, 3).*

*Propter signa et prodigia mendacia cum eis sociata (2 Thessalonians
2:9), maxime in mundo eligit credere mendacium (2 Thessalonians 2:9-
12) loco evangeli⁹. Propter impropias damnationes millennii Regni Dei
a Romano-Catholicis, Orientalibus Orthodoxis, Lutheranis, et aliis,
multi perperam affirmabunt mītū evangelii millennialis Regni Dei
falsum esse Evangelium Antichristo associatum.*

Fideles Philadelphiensis Christiani (Revelation 3:7-13) munitiabant millennium Evangelium Regni, ac mundum narrabunt quales duces quidam saeculares (inclusa Bestia et Pseudopropheta) usque ad futurum.

Muntio mundo favebunt munitantes bestiam, regem potentiae septentrionalis, una cum Pseudopropheta, Antichristo finali, USA (una cum nonnullis sociis suis) USA et Anglo-nationes Britanniae Regnum ad ultimum destructurum. Canadam, Australiam, et Novam Zelandiam (Daniel 11:39) ac mox postea decebunt confoederationem Arabicam/islamicam (Daniel 11:40-43), ut instrumenta daemorum fungerentur (Revelation 16:13-14); ac tandem Iesum Christum in adventum suum pugnabit (Apoc. xvi. 14; xix. 19-20). Fideles Philadelphiiani (Revelation 3:7-13) munitiabant millennium regnum mox futurum esse. Hoc verisimile generare multa media coverage et ad perfectionem conferunt Matth. Nos in Continua Ecclesia Dei litteras (in multiplicibus linguis), paginas addendo, aliasque gressus ad « opus brevem praeparandum » (cfr Rom 9,28) ad Dei sententiam adducemus, ut Matth. 14 satis provisum est ut testis ad finem perveniat.

"Falsum evangelium" praedicans mundi principes (verisimile quidam "novum" genus summi ducis Europaei cum pontifice aedilis qui formam catholicam profitetur) non placet - nolunt mundum discere quid vere velint. (et ne primo quidem ipsi credant, cf. Esai. 10, 5-7). Ipsi vel eorum fautores etiam verisimile falso decebunt fideles Philadelphiiani doctrinam extremisticam (millenarianismum) de adventu antichristi desponsandam esse. Quascumque damnationes quas ipsi vel eorum sectatores faciunt erga Philadelphiam fideles et Ecclesiam Dei continuum persecutionem movebunt (Daniel 11:29-35; Revelation 12:13-15). Hoc etiam ad finem perducet – initium Magnae

Tribulationis (*Matth. 24:21; Daniel 11:39; cf. Matth. Christiani Revelation 3:10; 12:14-16*).

Bestia et Pseudopropheta vim temptabunt, mummiae minae, signa, mendacia prodigia, homicidia, et alia pressus (*Revelation 13:10-17; 16:14; Daniel 7:25; 2 Thessalonians 2:9-10*) potestatem habere. . *Christiani rogabunt;*

¹⁰ *Usquequo, Domine, sanctus et verus, usque dum iudicas et vindicas sanguinem nostrum de his qui habitant in terra?* *Apoc.*

Per saecula saeculorum admiratur populus Dei: « *Usquequo, donec Jesus redeat?*

Dum nescimus diem vel horam, Iesum redditurum (et millenarium millenarium Regnum Dei constitutum) saeculo XXXI^{in multis scripturis fundatum (eg Matth. 24:4-34; Psalmi 90:4; Os. II, Luke 21:7-36, Hebrews 1:1-2, 4:4,11, 2 Peter 3:3-8, 1 Thessalonians 5:4), quarum aliquae partes iam videmus impieri.}

Si Jesus non intervenit, mundus omnem vitam defebit;

²¹ *Erit enim tunc tribulatio magna, qualis non fuit ab initio mundi usque ad hoc tempus, neque fiet.* ²² *Et nisi breviati fuissent dies illi, non fieret salva omnis caro. sed propter electos breviabuntur dies illi.* *Matth.*

²⁹ *statim post tribulationem dierum illorum sol contenebrabitur et luna non dabit lumen suum stellae de caelo cadent, et virtutes caelorum commovebuntur.* ³⁰ *et tunc apparebit signum Filii hominis in caelo et tunc plangent omnes tribus terrae et videbunt Filium hominis venientem in nubibus caeli cum virtute et gloria*

*magna*³¹ Et mittet angelos suos cum tuba magna, et congregabunt electos suos a quatuor ventis, a summo usque ad summum cœli. Matth.

Regnum Dei est quod mundus indiget.

Legati ad Regnum

Quod munus tuum est in Regno?

Nunc, si verus Christianus es, legatus es pro eo. Vide quid Paulus apostolus scripsit.

²⁰ Pro Christo ergo legatione fungimur, tamquam Deo exhortante per nos. Obsecramus pro Christo, reconciliamini Deo. (2 Corinthians 5:20).

¹⁴ State ergo succincti lumbos vestros in veritate, induiti loricam justitiae,¹⁵ et calciauti pedes in praeparatione Evangelii pacis.¹⁶ super omnia sumentes scutum fidei, in quo poteris omnia tela nequissimi ignea extinguere.¹⁷ Et galeam salutis assumite, et gladium Spiritus, quod est verbum Dei;¹⁸ orans semper cum omni oratione et obsecratione in Spiritu, vigilans in hoc in omni instantia et obsecratione pro omnibus sanctis,¹⁹ et pro me, ut detur mihi sermo, ad notam palam facere os meum. mysterium evangelii,²⁰ pro quo legatione fungor in catena, ita ut in ipso audiacter loquar, sicut odasintet me loqui. Ephes.

Quid est legatus? Merriam-Webster hanc definitionem habet:

1 : legatus officialis; praeſertim : procurator diplomaticus supremis gradus ad alienum regimen vel principem adprobatum tamquam residens repreſentativum sui ipsius vel sui vel principis vel designati ad specialem ac saepe ad tempus diplomaticum deputatum .

2 a: per auſtoritatem repreſentativum vel munio

Si verus es Christianus, legatus es pro Christo. Vide quid Petrus apostolus scripſerit.

⁹ vos autem gentis electum regale sacerdotium gens sancta populus eius populus admittate ad laudem eius qui vos de tenebris vocavit in admirabile lumen suum¹⁰ qui aliquando non populus nunc autem populus Dei qui non consecuti misericordiam nunc autem misericordiam consecuti (1 Peter 2:9-10).

Ult Christiani, pars sanctae gentis sumus.

Quae nunc gens sancta est?

Profecto nulla regna futuri mundi – sed demum erunt pars regni Christi (Apoc 11,15). Gens Dei est, regnum eius sanctum est.

Legati in directo politica Nationum mundi regulariter non exercemus. Sed vivendum est modo Dei vitae modo (vide etiam liber liber qui praesto est in www.ccoq.org cui titulus: Christiani: Legati ad Regnum Dei, instructiones biblicae de vita Christiana). Quo facto metus discimus cur viae Dei optimae sint, ut in eius regno simus reges et sacerdotes, et regnemus cum Christo in terra;

⁵ *ei, qui dilexit nos et lavit nos a peccatis nostris in sanguine suo,*
⁶ *et fecit nos reges et sacerdotes Deo et Patri suo, ipsi gloria et imperium in saecula saeculorum. Amen. Apoc.*

¹⁰ *et fecisti nos reges et sacerdotes Deo nostro; et regnabimus in terra. Apoc.*

Una futura pars illius docebit mortales, qui in viis Dei ambulant;

¹⁹ *populus enim Sion habitabit in Hierusalem iam non flebis. Benignissimus erit tibi in voce clamoris tui; Cum audierit, respondebit tibi. ²⁰ Et si dederit tibi Dominus panem afflictionis, et aquam afflictionis, et non movebuntur amplius in angulum magistri tui, sed oculi tui videbunt doctores tuos. ²¹ audiunt aures tuae verbum post te dicentes haec est via ambula in ea cum converteris ad dexteram et cum ad sinistram te converteris (Isaias 30:19-21);*

Dum ista prophetia est pro millennio in regno, in hac aetate christiani sunt parati ad docendum;

¹² ... *in hoc tempore debetis esse doctores*

¹⁵ *Dominum autem Deum in cordibus vestris sanctificate et parati semper ad satisfactionem omni poscenti vos rationem de ea spe quae in vobis est in mansuetudine et timore (1 Peter 3:15, Clementine Vulgate).*

Sacra Scriptura ostendit multos christianos fideiores, sub initium magni Tribulationis, multos erudire;

³³ *et de populo qui intellegunt multos erudiant (Daniel 11:33)*

Sic et doctrina, crescens in gratia et scientia (2 Peter 3:18), est aliquid nunc agendum. Partes tuas partes in regno Dei esse docere poteris. Ac pro fidelioribus, Philadelphianus (Revelation 3, 7-13), Christiani hoc etiam inducunt testimonium evangelii magni momenti ante initium regni millennii (cf. Matth. 24, 14).

Postquam Regnum Dei stabilitum est, populus Dei adiuabit ut planeta laesa restituatur;

12 Edificabunt vos e vobis vetustate solitudinem ; Fundamenta generationum multarum eriges; Et vocaberis Reparator fracturae, Reparator viarum habitare In. Isaiah 58:12;

Sic populus Dei, qui in hac aetate viae Dei vixit, faciliter faciet homines in civitatibus (et alibi) in hoc tempore restitutionis inhabitare. Mundus vere meliore loco erit. Nunc pro Christo legati esse debemus, ita etiam in eius regno servire possumus.

Vetus Nuntius Evangelicus est Transformative

Jesus dixit, "Si manseritis in sermone Meo , vere discipuli mei estis; 32 Et cognoscetis veritatem, et veritas liberabit vos » (John 8:31-32). Veritatem evangelii Regni Dei cognoscentes liberat nos ab inceptis falsis spiritus mundi spe. Audacter possumus consilium quod operatur - consilium Dei! Satanas totum mundum decepit (Revelation 12:9) et Regnum Dei vera solutio est. Stare necesse est nos ac veritatis advocationem tenere (cfr Io 18, 37).

Nuntius evangelicus magis quam salutis personalis est. Evangelium Regni Dei unum in hoc tempore transformet;

² et nolite conformari suic saeculo, sed transformamini renovatione mentis, ut probetis quid sit bonum et beneficium et perfectum voluntas Dei. *Romans 12:2;*

Veri Christiani transformantur ad serviendum Deo et aliis;

²² Servi, obedite per omnia dominis carnalibus, non ad oculum servientes, quasi hominibus placentes, sed in cordis simplicitate, timentes Deum. ²³ Quodcumque facitis, ex animo operamini sicut Domino, et non hominibus, ²⁴ scientes quod a Domino accipietis retributionem hereditatis. *Domino Christo servite.* (*Coloss. 3, 22-24*).

²⁸ itaque regnum quod immobile suscipimus habemus gratiam per quam serviamus placentes Deo cum reverentia et reverentia *Hebr.*

*Veri Christiani aliter ac de mundo vivunt. Signa Dei supra mundi accipimus ad fas et nefas. Iustus ex fide vivit (*Hebr 10,38*), cum fidem accipit ut viam Dei in hac aetate vivat. Christiani tam diversi a mundo habiti sunt, ut eorum vita « via » in *Novo Testamento* referretur (*Act . Mundus propter se vivit, sub Satanae dictione, in eo quod « via Cain » vocatum est (*Tude 11*).**

*Evangelium Regni Dei mintius est iustitiae, gaudium, et pacis (*Romans 14:17*). Verbum propheticum, proprius intellectum, consolatur (cf. *1 Cor 14, 3; 1 Thessal 4,18*), praesertim cum labore videmus mundum (cfr *Luc 21, 8-36*). Vera christiana vitae via ad spiritualem abundantiam ac physicam benedictiones ducit (*Marc. 10, 29-30*). Hac de causa, qui vivunt, intellegunt mundum egere Regnum Dei. Christiani sunt legati regni Dei.*

Spem nostram ponunt christiani de spiritualibus, non cordashinalibus, sed vivimus in mundo cordashinali (Romans 8:5-8). Spem habemus evangelii (Colossians 1, 23). Hoc est quod veteres Christiani intellexerunt multis, qui Iesum hodie profitentur, non vere comprehendere.

6. Ihren Retter annehmen wollen finden Sie hier ein Beispiel für ein entsprechendes...

Ecclesiae Graeco-Romanae credunt se docere aspectus Regni Dei, sed molestiam vere intellectum habere quod res se habet. Verbi gratia, thesaurus Catholicus hoc docet de regno;

Christi... Quovis temdahine in docendo, suius Regni adventum, variae eius rationes, eius praecise significationem, modum obtinendum, sermonem constituant, adeo ut eius sermo « evangelium » mincipatur. de regno »... coeperunt loqui de Ecclesia tamquam « Regnum Dei »; Cf. Col., I, 13; I Thess., ii, 12; Apoc., I, 6, 9; v, 10, etc., significat ecclesiam ut divina institutio ... (Pp. A. Regnum Dei. The Catholic Encyclopedia, Volume VIII. 1910).

Picet supra dictum Col., I, 13; I Thess., ii, 12; Apoc., I, 6, 9; V, 10, si respicias, invenies neminem illorum versuum de Ecclesia esse regnum Dei. Docent credentes partem esse Regni Dei vel quod est Regnum Jesu. Sacra Scriptura monet multos convertendi evangelium vel se in alium convertendi, verum unum (Galatians 1:3-9). Triste varius id fecerint.

Jesus docuit, "Ego sum via, veritas et vita." Nemo venit ad Patrem nisi per me" (John 14:6). Petrus docuit : « Nec est in alio aliquo salus, neque enim aliud nomen est sub caelo datum in hominibus, in quo odahinteat nos salvos fieri » (Act 4, 12). Petrus dixit Iudeis omnes fidem habere paenitentiam, et Jesum recipi ut salventur (Act 2,38).

E contra, Papa Franciscus docuit atheos sine Jesu bonis operibus posse salvare. Docet etiam Iudeos sine Jesu susceptione salvare posse! Accedit, quod ipse et nonnulli Graeco-Romani etiam videntur considerare versionem non biblicam Mariae clavem esse evangelii necnon clavem unitatis oecumenica et interfidelis. Miserabile, ipsi et alii momentum Jesu et verum Evangelium Regni Dei non intelligunt. Multa proficiunt evangelia falsa.

Multo volunt per visum ambulare et fidem habere in mundo. Novum Testamentum docet Christianos supra specturos;

² *quæ sursum sunt sapite, non quæ super terram. Colossians 3:2;*

⁷ *per fidem enim ambulamus non per speciem (2 Corinthians 5:7).*

Summis tamen Pontifex Pius XI per conspectum Ecclesiae suae ambulare fundamentaliter docuit;

... *Catholica Ecclesia est regnum Christi in terris.* *PROIUSE CONCILIUM QUAS PRIMAS*).

Institutum Catholicae Bibliae 101 asserit, « Regnum Dei in terris a Iesu Christo conditum anno Domini millesimo ducentesimo XXXIII, in forma Ecclesiae suae, a Petro ... Catholica Ecclesia ». Regnum tamen Dei millenarum non est sic nec Romana Ecclesia, sed in terris erit. Quamvis vera Ecclesia Dei habeat "claves regni" (Matth. 16, 19), illi qui Ecclesiam dicunt regnum est "clavem scientiae abstulerunt" (Luc. 11, 52).

Ecclesia Roma tam vehementer docet terrenum millenniale Regnum Dei advenientem, ut radicaliter unica « doctrina Antichristi » recensetur in *Catechismo officiali Ecclesiae Catholicae*:

676 Deceptio Antichristi iam in mundo incipit effungi omni temidine, asseritur ad intellegendum in historia illam messianicam spem, quae nonnisi ultra historiam per iudicium eschatologicum perfici potest. Ecclesia etiam formas falsificationis regni futuri sub nomine millenarianismi respuit... (*Catechismus Catholicae Ecclesiae. Imprimatur Potest + Josephus Cardinalis Ratzinger. Doubleday, NY 1995*, p. 194)

Miserabile, illi qui cum illo consentiunt difficultates maioris momenti habebunt annuntiationem Evangelii Regni Dei in fine. Quidam tollet

terribiles gradus contra eos praedicantes (Daniel 7:25; 11:30-36). Sed putes, nonne omnes qui Iesum Dominum confitentur, in regno erunt? Non, non erunt. Animadverte quid Jesus dixit;

²¹ non omnis qui dicit mihi Domine Domine intrabit in regnum caelorum sed qui facit voluntatem Patris mei qui in caelis est ²² Multi dicent mihi in illa die: Domine, Domine, nonne in nomine tuo prophetavimus, et in nomine tuo daemonia ejecimus, et in nomine tuo multa signa fecimus? ²³ et dicam eis: Numquam novi vos. Recedite a me, qui operamini iniquitatem. Matth.

Apostolus Paulus suo tempore notavit « mysterium iniquitatis » esse iam in opere. Haec impietas etiam ad id refertur quod Biblio admonet in novissimis temporibus, quod appellatur "Mysterium, Babylon magnum" (Apoc. 17,3-5).

« Mysterium iniquitatis » refertur ad christianos profidentes qui credunt se non egere legem mandatorum Dei custodiendi, etc., et/vel tot exceptiones acceptabiles in eo, vel acceptabiles formae paenitentiae ad frangendum Dei. legem, dum formam Legis Dei se habere putant, formam christianismi non servant, quam Jesus vel Apostoli eius tamquam legitimi agnoscunt.

Graeco-Romani sunt sicut Pharisei, qui praecepta Dei violaverunt, sed traditiones suas hoc acceptum fecerunt - Jesus accedens demuniavit (Matthew 15,3-9)! Etiam Esaias monuit populum se Dei esse rebellem contra legem eius (Isaiah 30,9). Haec rebellio impiorum est aliquid, nos, misera, usque in hodiernum diem.

Aliquid "mysterium" videtur esse quod Romana Ecclesia credere videtur eiusque agendas oecumenica militaristica et interfides ad pacem ducendam ac versionem non biblicam Regni Dei in terra. Scriptura monet adversus unitatem oecumenicam venientem, quam docet voluntas, paucis annis prospera esse (nota: Biblia Hierosolymitana, translatio catholica probata, ostenditur);

⁴ Prostraverunt se ante draconem, quia dederat bestiae potestatem suam; et prostraverunt se ante bestiam dicentes: "Quis potest comparari ad bestiam?" quis potest pugnare contra eam?
⁵ Bestia data est ore suo gloriationes et blasphemias suas, et exerceri menses quadraginta duos. ⁶ et blasphemavit adversus Deum eius nomen, tabernaculum eius et omnes qui in eo sunt.⁷ Concessum est bellum facere contra sanctos, et vincere eos, et dedit potestatem omnisi generis, populi, linguae et nationis;⁸ et adorabunt eum omnes populi, id est, omnes qui non sunt scripta nomina in libro vitae agni immolationis ab origine mundi.⁹ Si quis potest audiire, audiat:¹⁰ Qui ad captivitatem, ad captivitatem; qui ad necem gladio necantur. Inde est, quod perseverantia et fides sancti habeantur; (Revelation 13:4-10, NJB).

Monet biblia contra unitatem temdashinis Babyloniae finem;

¹ Et venit umis de septem angelis, qui habebant septem phialas, qui loquebatur ad me, et dixit: Veni huc, et ostendam tibi poenam meretricis magnae, quae sedet super aquas multas,² cum quia sunt omnes reges terrae. et qui inebriavit vino adulterii sui omnem multitudinem mundi.³ Et assumpsit me in desertum in spiritu, et vidi ibi mulierem equitantem bestiam coccineam, habens capita septem et cornua decem, et habebat titulos blasphemos toto orbe scriptos.⁴ Mulier purpura etocco et auro et gemmis et margaritis fulgebat, et habebat poculum aureum repletum immunditiis stupris;⁵ et in fronte eius nomen scriptum est nomen crypticum: 'Babylon Magnis, mater omnium meretricum et omnium spurcitatum in terra'.⁶ Et vidi quod ebria esset de sanguine sanctorum, et de sanguine martyrum Jesu. et cum viderem eam, totus evictus sum. (Revelation 17:1-6, NJB).

⁹ 'Hoc ad solertiam' vocat. *Septem capita, septem montes sunt*, super quos mulier sedet, et reges septem sunt. . . ¹⁸ Et mulier quam vidisti est *civitas magna*, quæ habet potestatem super omnes principes terræ. (*Revelation 17: 9,18*, NJB).

¹ post haec vidi alium angelum descendentem de caelo cum potestate magna datum illi refusit terra a gloria sua. ² in voce sua clamavit *Babylon magna* cecidit et facta est daemoniorum mansiones omni spiritu immundo et sordido ave foedae ³ A vino fornicationis suæ liberunt omnes gentes; omnis rex terræ prostituta est cum ea, et omnis negotiator ditatus est in stupro suo. ⁴ Alia vox de caelo locutus est; Audivi dicere: 'Exi, popule, dimove ab illa, ne scelerum eius particeps sis, et easdem pestes feras'. ⁵ Pervenit ad caelum peccata, et crimina mente Dei: Sic tractavit alios. ⁶ Dupliciter calicem fortitudinis suæ mixtionei debet habere. ⁷ Omnis pompa atque orgia eius cum cruciatu aut cruciatu aequanda sunt. Nato regina putat; Vixi non sum, et orbitatem minquam cognosco. ⁸ Quia in una die cadent super eam plagae et luctus et famæ. Ipsa erit in terra combusta. Dominus Deus, qui condemnavit eam, potens est. ⁹ reges terræ, qui se prostituerunt cum ea, et cum ea fornicati sunt, plangent se: Vident fumum urentem (*Revelation 18:1-9*, NJB).

Apud Zachariam, Scriptura contra Babylonem adventum admonet et ostendit propriam unitatem non esse futuram nisi postquam Jesus redierit;

¹⁰ Prospicite! Prospice! Recedite de terra aquilonis, dicit Dominus : quoniam in quatuor ventos cœli dispersi vos, dicit

Dominis. ¹¹ *Videte ergo diligenter, ne moveamini contra eos. egredere, Sion, habitans in filia Babylonis!*

¹² *Quia hæc dicit Dominus exercituum , quoniam mandatum dedit tibi*

me , de gentibus, quae te diripuerunt, 'Qui tetigerit te, tangit pupillam oculi mei'.¹³ Nunc ergo ecce ego movebo māmī meam super eos, et erunt diripientur ab his quos servaverunt. Et scies quia Dominus misit me. ¹⁴ *Lauda, cœtare, filia Sion, quia nunc venio in medio tui, dicit Dominus.* ¹⁵ *Et convertentur in die illa gentes multæ ad Dominum; Ipsi erunt ei in populum, et habitabunt in te. Et scies quia Dominus misit me ad te.* ¹⁶ *Et possidebit Dominus Iudam partem suam in terra Sancta, et iterum faciet Terrisalem electam eius. Zechariah 2:10-16, note in the versions the verses are listed as Zechariah 2:6-12) ;*

Ecumenici et interfidae motus, qui Nationes Unitae, Vaticani, multi Protestantes, ac Orientales Orthodoxorum duces promovent, a Biblio plane damnati sunt et soveri non debent. Jesus monebat se se sequi dicentes multos se velle decipere (Matth. 24, 4-5) . Multus oecumenismus refertur ad "equum album" Apocalypsis 6:12 (qui est Non Jesus) et meretrix Apocalypsis 17 .

Sicut Zacharias, etiam Paulus Apostolus docuit veram fidem unitatem non fore, nisi postquam Jesus revertitur;

¹³ *donec omnes ad unitatem perveniamus in fide et cognitione Filii Dei et hominem perfectum cum plenitudine ipsius Christi formemus. (Eph 4, 13; NJB).*

Qui hanc unitatem credunt, prior est adventu Jesu. Revera Jesus, destruet unitatem gentium quae contra ipsum concurrent.

11:15 Tunc septimus angelus tuba cecinit, et voces in celo clamantes audiiri poterant, dicens: Factum est regnum mundi Domini nostri et Christi eius, et regnabit in secula seculorum. 16 seniores viginti quattuor in conspectu Dei prosternentes se et tangentes terram frontibus adorantes Deum¹⁷ his verbis dicentes gratias agimus tibi omnipotens Domine Deus qui est qui fuit sumens magnam potentiam tuam et inchoans regnum tuum. 18 contremuerunt gentes et minc venit tempus ad retributionem tuam et pro defunctis iudicandis et pro servis tuis prophetis et sanctis et qui timent nomen tuum pusillis cum maioribus ad remainderandum . venit tempus ut disperdant eos qui exterminant terram. (Revelation 11:15-18, NJB).

19:6 Et audivi quasi vocem turbæ magnæ, sicut sonitus maris, vel fragor magnis, dicentium : Alleluja. Regnante Domino Deo nostro omni potens incepit ; . . .¹⁹ Et vidi bestiam et omnes reges terrae et exercitus eorum convenerunt ad proesiandum cum Eques et exercitu eius.²⁰ Et apprehensa est bestia, et cum ea pseudopropheta: qui fecit signa pro bestia, et qui decipiunt eos, qui acceperant characterem characteris bestiæ, et eos qui adoraverunt imaginem ejus. Vivi missi sunt hi duo in stagnum ignis ardentis sulphuris .²¹ In gudio sedentis qui egrediebatur de ore ejus, omnes resiqui, et ipsæ carnis suis vescebantur. . .^{20:4} Et vidi thronos, ubi sederunt, et data est illis potestas iudicandi. Animas omnium vidi decollatorum quia testimonium Jesu et verbum Dei predicaverunt, et eos qui noluerunt adorare bestiam vel statuam eius, et noluerunt accipere notam in frontibus vel in

manibus suis; ad vitam venerunt, et regnaverunt cum Christo mille annis. (Revelation 19:6 , 19-21; 20:4, NJB).

Animaadverte quod Jesus exercitus mundi contra se unitos destruet. Tunc regnabunt ipse et sancti. id est quando propriae erit fidei unitas. Triste, multi audiunt falsos ministros, qui boni apparent, sed non sunt, ut apostolus Paulus monuit, II Cor. XI, 14-15. Si magis veritatem cognoscerent Biblia et Evangelium Regni Dei, nimis pugnaret contra Jesum.

7. Gebet ist nur eine Möglichkeit

Etsi homines, sicut nos sapere sapimus, limites intellectus nostri sunt, tamen Dei "intellectus infinitus est" (Ps 147:5).

Quam ob rem interventum Dei erit ut hanc tellurem figere debeam.

Multi homines in Deum credunt, magna pars hominum vivere nolunt sicut Ipse vere dirigit. Animaadverte sequentia:

⁸ *Ostendam tibi, o homo, quid sit bonum. Et quid Dominus a te requirit, Sed facere iuste, diligere misericordiam, et humiliter ambulare cum Deo tuo? vi 8;*

Humiliter ambulare cum Deo non est aliquid humanum vere facere voluisse. Ab Adamo et Eva (Gen. 3, 1-6), homines egerunt se suisque potioribus niti, supra Dei praecepta, non obstante Ipsiis mandato (Exodus 20:3-17).

Proverbiorum liber docet;

⁵ *Spera in Domino in toto corde tuo, et ne innitaris prudentiae tuae; ⁶ In omnibus viis tuis cogita illum, et ipse diriget gressus tuos. ⁷ Ne sis sapiens apud temetipsum; Timete Dominum, et discedite a malo.* Proverb.

Plerique tamen non toto corde Deo vere confidunt, nec eum exspectant ut eorum gressus dirigat. Multi dicunt se facturum quod Deus vult, sed non faciunt. Humanitas a Satana deceptus est (Revelation 12,9) et ob mundi desideria et superbiam vitae cecidit (1 John 2, 16).

Ideo multi accesserunt ad suas traditiones religiosas et imperia secularia, quia se optime scire arbitrantur. Nihilominus non (cf. Jerem. 10,23) nec verissime poenitebit.

Quapropter humanitas indiget Regno Dei (cf. Matth 24, 21-22).

Considerate beatitudines

Inter notissimas locutionum series Jesus dedit beatitudines, quas in sermone suo in monte Oliveti dedit.

Vide quid dixerit;

³ *Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum caelorum.*
⁴ *Beati qui lugent, quoniam ipsi consolabuntur. ⁵ Beati mites, quoniam ipsi possidebunt terram. ⁶ Beati qui esuriunt et sitiunt iustitiam, quoniam ipsi saturabuntur. ⁷ Beati misericordes, quoniam ipsi misericordiam consequentur. ⁸ Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt. ⁹ Beati pacifici : quoniam filii Dei*

vocabuntur. ¹⁰ *Beati, qui persecutionem patiuntur propter iustitiam, quoniam ipsorum est regnum caelorum.* Matth.

Est in Regno Dei (cf. Marc. 4, 30-31), saepe a Mattheo ut Regnum caelorum refertur (cfr. Matth 13, 31), ubi haec beatae promissiones complebuntur. Hoc est in Regno Dei, ut promissio adimpleatur pro mansuetis ad possidendam terram et mundi ad vindicandum Deum. Bonum nuntium expectamus benedictionum in Regno Dei!

Viae Dei sunt recti

Deus veritas est amor (1 John 4: 8,16) et Deus non est ambitiosus. Leges Dei amorem erga Deum et proximum ostendunt (Marc. xii. 29-31; James 2:8-11). Viae mundi contentiones sunt et finiunt in morte (Romans 8:6).

Animaadverte Sacra Scriptura reales Christianos praecepta observare;

¹ *Omnis qui credit quoniam Jesus est Christus, ex Deo natus est.* ² *In hoc cognoscimur quoniam diligamus natos Dei, cum Deum diligamus, et mandata ejus faciamus.* ³ *Hæc est enim caritas Dei, ut mandata ejus custodiamus: Et mandata eius*

oneri non sunt . (1 John 5, 1-3)

*Omnia « mandata Dei iustitia » (Ps 119:172). Viae eius purae sunt (1 Th. i. 15). Multi miserabiles formas varias « impietatis » acceperunt et non intellegunt Iesum non venisse Legem aut Prophetas solvere, sed adimplere (Matth. 5, 17), eorum sensum verum explicantes et ultra quam multos dilatantes. cogitatio (ut Matth 5, 1-28). Jesus docuit, " Qui facit et docuerit, sic magnus vocabitur in regno caelorum" (Matth. 7, 19) (*re gnum Dei et regnum caelorum committibile est*).*

Scriptura docet fidem sine operibus mortuam esse (Iac 2, 17). Multi dicunt Iesum sequi, sed eius dogmati vere non credent (Matth. 7, 21-23), nec eum sicut decet imitantur (cf. 1 Corinthians 11:1). "Peccatum est transgressio legis" (1 John 3:4, Clementine Vulgate) et omnes peccaverunt (Romans 3,23). Scripturae tamen ostendit misericordiam triumphare de iudicio (Iac 2, 13) sicut Deus vere consilium habet pro omnibus (cf. Luc 3, 6).

Solutiones humanae, sine viis Dei, operabuntur. In millennio in regno Jesus dominabitur "virga ferrea" (Apoc 19,15), et bona praevaleret sicut homines vivant viam Dei. Omnes quaestiones mundi existunt quia societates fuitus mundi Deo eiusque legi parere nolunt . Historia humanitatem ostendit non posse quaestiones societatis dissolvere;

⁶ *Nam sapere ad carnem mors est: spiritualiter autem sapere, vita et pax est.* ⁷ *Quia sensus carnis inimicitia est in Deum. Legi enim Dei non est, nec esse potest.* ⁸ *Qui autem in carne sunt, Deo placere non possunt.* Romans 8:6-8;

Christiani spiritualia intendunt et conceduntur Spiritui Dei in hoc tempore id facere (Rom. 8, 9), nostris tamen personalibus infirmitatibus;

²⁶ *Videtis enim vocationem vestram, fratres, quia non multi sapientes secundum carnem, non multi potentes, non multi nobiles vocantur.* ²⁷ *sed quae stulta sunt mundi elegit Deus, ut confundat sapientes: et infirma mundi elegit Deus, ut confundat fortia:* ²⁸ *et ignobilia mundi et ea, quae spermuntur, elegit Deus, et quae non sunt, ad nihilum redigi ea quae sunt,* ²⁹ *ut non glorietur omnis caro in conspectu eius.* ³⁰ *sed ex ipso es in Christo Jesu, qui factus est nobis sapientia a Deo, et justitia, et sanctificatio, et*

redemptio , ³¹ut sicut scriptum est: Qui gloriatur, in Domino gloriatur. (1 Corinthians 1:26-31)

Christiani de consilio Dei gloriantur! Per fidem nunc ambulamus (2 Corinthians 5:7), suspicentes supra (Colossians 3:2) infide (Hebr. 11, 6). Beati erimus ad mandata Dei custodienda (Revelation 22:14).

Quare Evangelium Regni Dei est?

Protestantes tendunt se semel accepisse Iesum Salvatorem se Regnum Dei quaesivisse. Catholici baptizatos, etiam infantes credunt, Ecclesiam suam in Regnum intrasse. Catholici et Orientales Orthodoxi cogitare solent per sacramenta, etc., Regnum Dei quaerunt. Dum christiani baptizandi sunt, protestantes graeco-romani Romani ad mundum spectant ut problemata hominum solvenda prospiciant. Focum terremus habere solent (cfr Rom 8, 6-8).

Primum quaerens Regnum Dei (Matth. 6, 33) est finis futurus christianorum. Finis, non ad mundum solutiones spectare, sed ad Deum eiusque vias. Evangelium Regni Dei nostri mutatur vitas.

Scriptura dicit Christianos dominari cum Iesu, sed videsne vera significat Christianos revera civitatibus imperaturos? Jesus docebat;

¹² Homo quidam nobilis abiit in regionem longinquam accipere sibi regnum, et reverti. ¹³ Vocatis autem decem servis suis, dedit illis decem mnas, et ait ad illos : Negotiamini dum venio. ¹⁴ Civis autem ejus oderant eum : et miserunt legationem post illum, dicentes : Nolumus hinc regnare super nos.

¹⁵ Sicque factum est ut cum reverteretur accepto

*hos servos, quibus pecuniam dederat, ad se vocari jussit, ut sciret quantum quisque negotiandi causa obtinueret.¹⁶ Venit autem primus dicens: Domine, mna tua decem mnas acquisivit.¹⁷ Dicit ei: Euge, serve bone. quia in modico fuisti fidelis, dominare decem civitatibus.¹⁸ Et alter venit, dicens: Domine, mna tua fecit quinque mnas.¹⁹ Et hunc ait: "Et tu esto super quinque civitates".
Luc.*

Esto fidelis supra parvam quam minc habes. Christiani occasionem habebunt urbes reales in regno reali regendi. Jesus quoque dixit: "Mecum est merces mea , ut det unicuique secundum opus suum" (Apoc 22,12). Deus consilium habet (Job 14:15) et locum (John 14:2) iüs qui vere Ipsi respondebunt (John 6:44; Revelation 17:14). Regnum Dei est verum et pars eius esse potes!

Sub initium MmXXVI, Acta Scientiarum articulum titulū saluit "Potestas turbarum", qui significavit intelligentiam et frequentiam artificialē posse solvere "nefas difficultates" contra humanitatem. Nihilominus articulus non intellexit quid esset nefas, neodium solvere.

Cooperatio, praeter veras Dei vias sequentes, saeculo XXI deficiente post magnum Diluvium reversa est, cum humanitas ad turrim Babel deficientem aedificandam sociavit (Gen. 11, 1-9).

Problemata in mundo, in locis sicut Medio Oriente (praeter lucra temdāfinalia expectata, eg Daniel 9:27a; 1 ad Thessal. 5, 3), non solventur ab hominibus – pace regni Dei indigemus (Romans 14: 17).

Problemata terrorismi internationalis, quamvis lucra exspectanda, non solventur (cfr. Ezech 21,12) ab inceptis Nationum Unitis (cfr Revelation 12,9) - gaudio et solacio Regni Dei indigemus.

Problemata de ambitu non solventur ab cooperatione internationali, sicut gentes mundi terram destruere invadunt (Revelation 11:18), sed Regnum Dei solventur.

Causae fornicationis, abortus, venditionis partium cordarum humani non ab U&A solventur (cfr Apoc 18,13), sed per Regnum Dei.

Magnum debitum, quod U&A, U&K et multae asiae nationes habent, non solvendum est per fracturam internationalem, sed tandem (post destructionem per Habakkuk 2:6-8) per Regnum Dei.

Ignorantia et error a Nationibus Unitis non solventur - Regno Dei indigemus. Religiosarum contentio millo modo solvetur vere ullus interfides motus oecumenicus consentiens ad salutem sine vero Tesu Bibliorum. Problema est peccatum in mundo eoque , Tesu sacrificio et eius reditu in Regnum Dei indigemus. Scientia medicinae moderna non habet omnia responsa pro salute humana, quae indigemus Regno Dei.

Proventus fames non solvetur a organismis genesim mutantibus, quae partes mundi in periculo famis ponunt propter defectum segetum potentiarum - Regnum Dei indigemus.

Ingens paupertas in partibus Africae, Asiae et alibi, dum « Babylonem » ad tempus a fine tribuit (cfr Apoc 18, 19), non solvet quaestionem paupertatis - Regnum Dei indigemus. Falsum evangelium, praeter Jesum, hominum opinio in hac "praesenti mala aetate" uti potest (Galatians 1:3-10).

Millenniale tempus Regni Dei est regnum litterale quod in terra stabilietur. Legibus Dei amantibus fundabitur et duce amante Deum. Regnabunt sancti cum Christo mille annis, Apoc. Hoc Regnum comprehendet illos vere in Ecclesia Dei, sed nulla Scriptura affirmat

Regnum Dei actu esse Ecclesiam (catholicam vel aliter). Ecclesia Romana millennii doctrinae repugnavit ac postea vehementius obsistit nuntium biblicum ad finem appropinquantem. Hoc verisimile erit media significantia coverage quae adinvant ut Matth 24:14.

Ultimo suo tempore Regnum Dei comprehendet « Novam Jerusalēm, descendētem de caelo a Deo » (Revelation 21, 2) eiusque incrementi non erit finis. Non erit ultra iniquitas, et non erit mors ultra.

Praedicatio et intellectus Evangelium Regni Dei thema Bibliorum magni momenti est. Veteris Testamenti scriptores de eo docuerunt. Jesus, Paulus, et Joannes docebat de illo. Vetustissimam Christianam sermonem superesse extra Novum Testamentum docuit. Duxes Christiani primo saeculo secundo, sicut Polycarpus et Melito, de eo docuerunt. Nos in Continua Ecclesia Dei hodie docemus. Revocare Regnum Dei primum subiectum esse quod Scriptura ostendit Iesum praedicatum de (Marc. 1, 13.) Quod etiam post resurrectionem praedicavit (Act 1, 3), et est quod Christiani prius quaerant (Matth. 6, 33;